
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БОЧЕЧКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

КОЗАЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ - ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»  БОЧЕЧКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

 

30.09.2022                      с. Козацьке                                  № 120 - ОД 

 

Про підсумки проведення   

тижня протидії поширення 

булінгу у НВК 

 

На виконання плану заходів наказу Козацького НВК  від 01.09.2022 № ____ 

- ОД «Про організацію роботи педколективу із запобігання булінгу та будь-яких 

проявів насилля та жорстокості по відношенню до неповнолітніх» з метою  

формування безпечної взаємодії  усіх учасників навчально-виховного  процесу, 

попередження та протидії цькуванню, правильного вирішення конфліктів у 

період з  26 по 30 вересня 2022 року психологічною службою  було проведено  у 

НВК тиждень протидії поширення булінгу відповідно до затверджених заходів 

наказом НВК від 26.09.2022 № ____ - ОД «Про проведення  тижня протидії 

поширення булінгу у НВК». В рамках тижня психологічною службою було 

проведено такі заходи:  для учнів 5-10 класів організовано роботу відеозалу «Як 

боротися з булінгом. Поради для дітей», для учнів 6-8 класів провели онлайн 

обговорення «Кібербулінг або агресія в інтернеті: способи розпізнання і захист». 

Для учнів 1-4 класів організовано мультогляд «Запобігаємо цькуванню серед 

дітей». Для старшокласників провели інформування «Цінуй своє життя, воно 

прекрасне!» Для 7, 8 класів  проведено тематичне обговорення «Безпечна школа. 

Стоп булінг» . 

З батьками проведено групове консультування «Як протидіяти дитячій 

жорстокості». Особливо учням сподобалися відеолекторії на яких  кожен зміг  

правильно оцінити поведінку героїв та висловити свою думку по відношенню до 

скоєних вчинків. 

Головною метою заходів було навчання дітей та дорослих безпечній 

взаємодії у освітньому процесі, попередження та протидія цькуванню, правильне 

вирішення конфліктів. Виходячи з вище сказаного 

 

НАКАЗУЮ: 



2 

 

1. Відзначити належний рівень підготовки та проведення заходів до тижня 

протидії поширення булінгу у НВК  практичного психолога Горбач Олену 

Миколаївну. 

2.Класним керівникам та психологічній службі упродовж навчального року  

продовжувати роботу щодо формування в дітей та учнівської молоді ціннісних 

життєвих навичок відповідно до запланованих заходів щодо протидії булінгу на 

2022 – 2023 н.р.  

3.Наказ від  26.09.2022 № ____ - ОД «Про проведення  тижня протидії поширення 

булінгу у НВК» вважати  виконаним та таким, що втратив чинність. 

4.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з навчально-

виховної роботи Челишеву М.М. 

 

ДИРЕКТОР                                                                   Валентина КЛІНДУХОВА 

 

З наказом ознайомлений(а): 

__________Олександра Бережна «____»__________2022р. 

__________Наталія Гайдіна  «____»__________2022р. 

__________Марієла Георгієва «____»__________2022р. 

__________Людмила Головацька «____»__________2022р. 

__________Олена Горбач «____»__________2022р. 

__________Тетяна Грищенко «____»__________2022р.  

__________Григорій Довгополов «____»__________2022р. 

__________Ірина Зимовець «____»__________2022р. 

__________Ольга Краснолуцька «____»__________2022р 

__________Сергій П’ятницький«____»__________2022р. 

__________Алла Соловйова «____»__________2022р. 

__________Оксана Суховєєва «____»__________2022р. 

__________Марина Челишева «____»__________2022р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


